[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля2018 года № 42
О внесении изменений в постановление № 143 от 14 марта 2011

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сернурского муниципального района»

В соответствии со статьями 15 и 15.1 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Указом Президента Республики Марий Эл от 02.03.2011 № 24 администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.7. Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сернурского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Сернурского муниципального района от 14 марта 2011 года № 143 изложить в новой редакции:

Муниципальный служащий в соответствии с законодательством Российской Федерации обязан представлять сведения:

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи;

об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых он размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения им должностных обязанностей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сернурский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» Вознесенскую М.С.

Глава администрации

       Сернурского

муниципального района                                                           С.Адиганов

Смоленцева Е.Г.
(83633) 9-76-76

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации, руководителя аппарата администрации

	М.С. Вознесенская  20.02.2018

	Руководитель отдела
организационно - правовой работы и кадров
	С.Э.   Садовина 20.02.2018